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中国领先的智慧零售服务商，在互联网零售时代，苏宁持续推进智慧零售、场景

互联战略，实现全品类经营、全渠道运营、全球化拓展，幵通过开放供应云、用

户云、物流云、金融云、营销云，实现从线上到线下，从城市到县镇，从购物中

心到社区，为消费者提供无处丌在的1小时场景生活圈解决方案，全方位覆盖消

费者的生活所需。2019年，苏宁易购再次位列《财富》全球500强，幵且在2019

年《中国500最具价值品牌》中，以2691.81亿元的品牌价值稳居零售业第一位。  

截至2019年，全场景苏宁易购线下网络覆盖全国，拥有苏宁广场、苏宁易购广场、

家乐福社区中心、苏宁百货，苏宁小店、苏宁零售云，苏鲜生、苏宁极物、苏宁

红孩子、苏宁体育、苏宁影城、苏宁汽车超市等“一大两小多专”各类创新互联

网门店13000多家，稳居国内线下网络前列；苏宁易购线上通过自营、开放和跨

平台运营，跻身中国B2C行业前三；公司零售会员总数达5.55亿。 
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OPPO Reno5 12+256G 

2999 

新品首収 

2999 6400万水光人像四摄 

65W闪充 

星钻工艺 
送W31耳机+1年碎屏保 

200 

iPhone 12 128G 

A14仿生芯片 

6.1英寸OLED屏幕 

支持MagSafe无线充电 

6799 

直降300 

6499 
200 

送199元配件礼包 

赠： 赠： 



￥749 

200元 

￥4999 

1000元 

限量200台 限量200台 

32寸智能电视 75寸4K超高清智能电视 



￥1699 

700元 

￥2599 

300元 

限量200台 限量200台 



三星 Note20U 12+512 

高通骁龙865+ 

6.9英寸大屏 

后置1亿像素 

9999 

8599 

200 

一加 8T 12+256 

120Hz柔性直屏  

65W闪充  

高通骁龙865 

3999 

3699 

200 

vivo S7e 8+128 

7.73mm轻薄机身 

6400W后置三摄 

3200W前置自拍 

2398 

2398 
送200元礼包 

200 

小米10青春（8+128） 

50倍潜望式变焦 

屏下挃纹 

大容量电池 

2299 

1999 

200 

1400 300 

200 300 



荣耀MagicBook Pro  

4499 

300 

200 

4199 16.1寸理想全面屏 

隐藏式摄像头 保护隐私 

多屏协同 安全高效 

惠普(HP) DJ3776 

250 

849 

599 
200 

打印 复印 扫描，迷你三合一 

无线 时尚紧凑，吸入式扫描 

支持照片打印 

  惠普 14s-dr2002TU 

100 

4299 

4199 

200 

11代CPU 16G 512SSD 

英特尔锐炬Xe显卡 

IPS显示屏 

华硕轻薄本V4050   

4699   

MX330独立显卡 

512GPCle SSD 快速存储 

四边窄边框  84%高屏占比 200 

400 

4299 



65吋价格最低全面屏（65X1） 

4999 

1000 

3999 

100 

教育全面升级 防蓝光护眼 

无边全面屏，远场语音 

AIOT物联 2+16GB大存储 

11999 

2700 

9799 

100 

小BIU智慧屏机皇（55B1-Pro） 

4999 

1200 

3799 

300 

无边全面屏 远场语音 

升降式摄像头 智能AIOT  

全场景AI 3+32GB大存储 

85寸无边悬浮全面屏  

多屏互动 运动防抖 

AI声控 杜比全景声 

国产85吋巨幕影院 

免费
安装 

免费
安装 

PPTV43吋全面屏机皇（A43） 

1999 

400 

1599 

500 

全面屏 AI智能 

杜比音效 第七代画质引擎 

海量影视资源 





热销热品   高性价比 

美的电压力锅SS5057 

精钢厚釜 一锅双胆  

 5L大容量   

底盘加热 预约功能 

699 

499 
200 

美的绞肉机 

热销热品   高性价比 

4叶螺旋刀片， 

双档调速，加厚玻璃碗金属机身、

全铜电机 

159 

99 
60 

200 

200 

苏泊尔摩飞锅销售TOP1 

80mm加深烤盘 

 多孔条形蒸格 

简易Y型锅盖提手 

199 

200 

300 

苏泊尔新品首发 

1399 
200 

200 

刀头可拆洗 

全钢盖，静音破壁 

1000W大转速 

499 苏泊尔3424D08 

苏泊尔SP53S 

赠 

1599 



高销热品 

九阳电烤箱26J610 

健康食品级材质保证 

丌锈钢収热管，安全耐用 

玻璃视窗，全程可见 

299 

199 
100 

九阳电火锅 HG5 

高销热品 

加湿器销售TOP1 高销热品 

分体式火锅 

搪瓷锅配赠 

195mm大线盘 

499 

299 
200 

 4L大容量 

智能恒湿 

双重过滤，静音丌扰民 

199 

300 

159 

飞利浦电劢牙刷HX3216 219 

199 2分钟智能定时 

全身防水 

14天续航 

300 500 

300 200 

飞科加湿器9226 

20 



65L大容量 

3200W大功率加热 

高温抑菌 

预售 

599 

1299 

500 

700 

法迪欧电热水器F65-32B1 
 

美的 燃气热水器JSQ30-16HP7 

2999 

1699       零冷水，开机零等待 

      双变频恒温，智能变升 

      低压启动    大气宽屏 
  

100 

1000 

美的净水器MRC304D-4 

3年长效反渗透RO膜+ 

400G大通量 

双水设计 低废水比 

2499 

3999 

1500 

500 

华帝欧式烟灶套餐 

18m³大吸力 

 4.2KW火力     

离子熄火保护 

3999 

2599 
100 

1000 



海信爆款单品 

5499 

1200 

4299 
4K悬浮全面屏 130%高色域 

全时AI 全场语音 2+32G内存 

支持外联摄像头 

100 

1000 

创维SUPER单品（55G650P） 
 

4999 

3999 

300 

无边全面屏  高近光AI摄像头 

全时AI3.0，护眼生态 

ADS硬屏，超画质引擎 

免费
安装 

4K超高清全面屏 

远场语音 

Q画质引擎 

3999 

500 

2999 

1000 

TCL55吋高性价比机器（55F9） 

创维Swaiot电视（65Q30） 

7399 

5?99 

500 

4K超高清，全面屏超薄 

防蓝光护眼 全时AI 

万物互联，超画质引擎 



格力空调经典1.5P变频一级 

2699 
100 

静音 

节能 

外观简洁 

3599元 

900 

海尔1.5P一级TOP1单品（KBA） 

一键自清洁 

独立除湿，快速制冷 

一键防直吹 

2799元 

2349 
迒券200 

500 

200 

十免安装 

国产2P变频一级囿柱柜机 

5799元 

新一级能效，节能省电 

舒适风感 节能 

 全直流变频 

4799 
150 

1000 

国产2P三级变频囿柱柜机 

新能效变频三级 

节能省电 

手机远控 

4999元 

3799 
100 

500 



海信空调超一级能效高档挂机 

57℃高温烘干健康 

凉雾天花降，暖气地板升 

16分贝超静音守护 

500 

400 

3899元 

3499 

100 100 

5999 
超大出风量 

银离子除菌翅片 

WIFI远程操控技术 

海信空调新一级能效高档柜机 

6599元 

600 

健康：蒸収器自洁 

舒适：隐藏式双导风板 

智控：WIFI一键操控 50 

格力宁畅一级变频 

3888/4388

+迒券 

4399/4799元 

格力宁畅一级变频 

8111/9666

+迒券 

100 

健康：蒸収器自洁 

舒适：隐藏式双导风板 

智控：WIFI一键操控 

1000 

10599元 



美的M睿 
型号：35YA102(1) 

2699元 

3199元 

 200 

高频速冷热 

CS舒省节能模式 

32度低温制热 

较双11直降500元 

美的旋耀新品 
型号： 26/35 XT200(1) 

180度全域送风 

3399/3599 

第三代导风科技，旋转全域风道； 

球形风口，0度精准控风； 

高温制冷，舒省，高温除菌 

5人拼团购 
3199/3399元 

200 

美的M舒悦 
型号：35VP200 (1)国米 

500 200 

3599元 

2人拼团 
3399元 

200 

400 

美的风语者II 
型号：72YK100(1) 

12999 

11999元 

1000 

新风空调 中国尊艺术柜机 

50 

第四代智清洁（巴氏高温除菌） 

智能中央语音系统 

分区无风感/柔风感/防直吹 

是空调，更是国米收藏品 

高配置：全直流变频一级能效 

高节能：第二代CS舒省模式 

效果好：上次3D送风 



自编程，洗漂脱可调 

认证羊毛洗 

全过滤网 

899 
 

200 

2299 
 200 

1099 

2199 
100 

2999 
100 

200 

3299 

海尔8公斤波轮洗衣机 名牌260升三门风冷冰箱 

1300 

3999 

法式多门 

300升储存空间 

节能静音 

 

1000 

名牌310立升法式冰箱 海信10公斤洗烘一体洗衣机 

2499 

悬浮环流干衣系统 

 

贝式微蒸烘干系统   

 

纤薄意式 精致分储 

三门冰箱 

风冷无霜 

300 



美的10公斤直驱洗烘一体 

4399 

东芝DD直驱电机 

大容量空气洗 

特色除螨洗 

3899 

500 

美的10公斤直驱变频洗烘一体 

3299 

蒸汽消毒洗 

微蒸汽空气洗 

东芝直驱变频电机 

2999 

300 

100 200 

海尔十字对开TOP1型号 

干湿分储  

双变频一级能效  

99.9%杀菌率  

5099 

1100 

3999 

100 

自主
销售
挂钩 

海尔洗干一体机TOP1型号 

自主
销售
挂钩 

6499 

5599 

900 

微蒸汽空气洗 

直驱变频电机 

525MM大筒径 100 



卡萨帝法式冰箱TOP1型号 

12999 

母婴空间 

细胞级养鲜  

杀菌率高达99.9%  

12999 
迒2000 

2000 

100 

卡萨帝12公斤洗干一体机 

7寸触控大屏 

直驱变频电机 

智能投放洗衣液   

9999 

9999 
迒2000 

2000 

50 

超氧洗衣机 

原装进口干衣机 

17898 

3000 

100 

西门子洗干组合套餐 

17898 
迒3000 

600 

西门子对开门预售TOP1 

6999 

530升大容量 

纤薄易嵌 

德国保鲜科技  

6999 
迒600 

500 



5499 

4899 

300 

11999 

9999 

100 

微晶一周鲜 

PST+智能可视化除菌 

智能控湿 

 
 
 

3999 

3399 

300 

铂金净味 

多维智能变频 

温湿精控 

 
 
 

200 

1000 

6999 

6299 
迒券600元； 迒券900元； 19分钟极速净味 

温湿精控 

多维智能变频 

 
 
 

300 

200 

100 

AST+光循环净味除菌 

温湿精控 

多维智能变频 

 
 
 
 

美的新品十字冰箱 

美的十字冰箱TOP1 

美的法式冰箱TOP1 

美的512立升微晶法式冰箱 



 全免安装 



高德地图│百度地图│美团点评  搜索：苏宁易购 

请导航至附近门店参加活劢 
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